
Протокол № 2 от 09.09.2016 г. протокол о результатах открытого запроса 
предложений для определения контрагента и заключения договора на 

поставку трансформатора. 
 
 
 
 
 
 
 
Заказчик и Организатор закупки: ООО «Энергетика Югры»», 628404, 
Тюменская область г. Сургут, Нефтеюганское шоссе,15. 
 
 
Предмет запроса предложений: Заказчик и организатор объявил открытый 
запрос предложений для заключения договора на поставку трансформатора. 
 
Официальное Извещение № 31603998714 о проведении открытого запроса 
предложений было опубликовано: 
На официальном сайте (http://surgutges.ru/) от 16.08.2016 г. 
На официальном сайте РФ для размещения информации о закупках 
отдельными видами юридических лиц http://zakupki.gov.ru/ от 16.08.2016 
 
 
 
Победитель запроса предложений: ООО «ТюменьЭлектроСервис»  
(ИНН: 8602152693; КПП: 860201001; ОГРН: 1098602003147) 
 
На сумму: 12 980 000,00 рублей с НДС. 
 
 


